
Městský úřad Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, http://radnice.litomerice.cz 
tel. XXXXX, fax. XXXXX, e-mail: podatelna@litomerice.cz, id datové schránky: tpebfnu 

Městský úřad Litoměřice 
Odbor správní – oddělení informatiky 

Vaše značka: Nabídka M004045_1  

Ze dne: 17.9.2018  

 

ARCDATA PRAHA s.r.o. 

Hybernská 24 

110 00 Praha 1 

 

    

    

    

Vyřizuje: Ing. Leona Slabochová   

Telefon: XXXXX   

Email:  XXXXX   

   

Litoměřice 15.10.2018 

Akceptace závazné nabídky – objednávka-poskytování služeb Systémové podpory  

Vážení, 

akceptujeme tímto Vaši závaznou nabídku č. M004045_1 na poskytování služeb 

Systémové podpory při užívání Softwarových produktů vystavenou společností 

ARCDATA PRAHA, s.r.o., dne 17.9.2018 s tím, že současně akceptujeme, že služby 

Systémové podpory budou poskytnuty dle podmínek obsažených v dokumentech (i) 

„Cenová kalkulace“; (ii) „Obchodní podmínky“ a (iii) „Technické podmínky“, které tvoří 

nedílnou součást předmětné závazné nabídky. 

Dále Vás tímto informuji, že Město Litoměřice, jako povinný subjekt podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), potvrzuje, že pro platnost a účinnost 

tohoto právního jednání splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto 

objednávku zveřejní v ISRS. 

 

Z uvedeného důvodu Vás žádám o potvrzení této objednávky (akceptace nabídky), 

vyslovení souhlasu se zveřejněním této objednávky v ISRS na dobu neurčitou a případné 

označení údajů, které se neuveřejňují. 

 

Uživatel: Město Litoměřice 

Adresa: Mírové náměstí 15/7, Litoměřice 

IČO: 00263958 

Oprávněná osoba: Ing. Leona Slabochová,  

S pozdravem 

 

Ing. Leona Slabochová 

vedoucí oddělení ICT 

 

Přílohy 

Nabídka č. M004045_1 na poskytování služeb Systémové podpory  


